INDICAÇÃO No. 1350/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que estude a possibilidade de realocar alguns armários de aço localizados no prédio da antiga UBS do bairro Capuava para a EMEB Yrma de Andrade Fiori.

JUSTIFICATIVA

Conforme foi explicado em outra indicação, a EMEB Yrma de Andrade Fiori está instalando uma biblioteca para as crianças, portanto, os armários que estão sem ser utilizados na antiga UBS seriam de muita serventia na escola. Caso os armários estejam danificados, mesmo assim, seria interessante conferir se não valeria a pena uma pequena manutenção.
Valinhos, 15 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador